REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. QUL D7 0o
Me date: 03.06.2022

Kryetari i Komunés, né bazé t€ nenit 13 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t€ Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A0l nxjerré:

VENDIM
I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés
"Mirémbajtja ¢ kamerave t€ sigurisé né qytet ** me numér té€ prokurimit:624-3543-2-2-1&624-021-
080-221.

II. Kymete Bajraktari Drejtor i Drejtorisé pér Administraté ,caktohet menaxher i kontratés.

I1I. Ramadan Kuci Zyrtar né Drejtoriné pér Administraté, Mbikéqyrés I drejtpérdrejté i Menaxherit
té Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés obligohen
qé té béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit té kontratave né pajtim me

Neni 61 té Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés dhe shfuqizon vendimin 01-
016-50720 té datés 19.08.2021
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. 7/6-29SOF
Me date: 06.06.2022

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés s& Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t€ Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
AO01, nxjerré:

VENDIM
I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés
"Shérbimet e sigurimit fizik té objekteve komunale™ me numér té prokurimit:624-2665-2-2-1&624-
022-043-221.

I1. Besart Gashi —Zyrtar né Drejtoriné pér Administraté, caktohet menaxher i kontratés.

III. Kymete Bajraktari — Drejtoreshé e Administratés caktohet , Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i
Menaxherit t¢ Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés obligohen
qé té béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t€ kontratave né pajtim me

Neni 61 té Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A0, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. 4/0 -7
Me date: 06.06.2022

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t€ Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM
1.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés
“"Mirémbajtja dhe pastrimi i qytetit” me numér té prokurimit:624-3035-2-1-1&624-022-048-211.

I1. Fisnik Tahiri —Zyrtar né Drejtoriné pér Shérbime Publike caktohet menaxher i kontratés.

I11. Enver Shabani - Drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike ,Mjedis dhe Emergjenc caktohet ,
Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t€ Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té€ Kontratés obligohen
qé té béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit té kontratave né€ pajtim me

Neni 61 té Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A0l, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA

KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nr. I/G - 27 ﬂﬂ
Me date: 07.06.2022

Kryetari i Komunés, né bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés s& Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 & Ligjit Nr. 04/1.-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A0l nxjerré:

VIL

VIIL

VENDIM

Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés
“Ndértimi i rrugéve lokale Dalina —segment varrezat,Flamur Perteshi-segment Xhemajli Qatani-
segment,Xhemé& Qatani,Eqerem Shukolli,Xhemajli Trolli, Shaqir Qatani, Serif Qatani-segment
Vllezrit Qatani né Duhél “me numér t& prokurimit: 624-22-1095-5-2-1&624-022-020-521.

Berat Kabashi - Zyrtar pér menaxhimin e projekteve né DSHPME, caktohet menaxher i
kontratés.

Enver Shabani-,Drejtor i Drejtorisé per Shérbime Publike,Mjedis dhe Emergjenc caktohet
Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés, sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés obligohen q& t&
béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me Neni 61 té
Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. AO1, si dhe Manualet pér Pérdorim t&
Modulit pér Menaxhim t&€ Kontrat&;

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. 240 -IC =

Me date: 06.06.2022

Kryetari i Komunés, né bazé t& nenit 13 & Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM
I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés
"Dezinsektimi,Dezinfektimi dhe deratizimi né¢ Komunén e Suharek#s” me numér té prokurimit:624-
3134-2-3-6&624-022-049-136.

II. Sami Rrakaqi - Drejtor i QPS-s€, caktohet menaxher i kontratés.

111. Besa Kugi, Drejtoresh e DSHMS, Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té¢ Kontratés,sipas
pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontrat&s obligohen
qé t& béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me

Neni 61 té& Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. AO1, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim t& Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Kopje:

Menaxherit & projektit;
Mbikéqyres i drejtperdrejté i Menaxherit t& Kontratés;
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Arkivit t& Komungs-s¢




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT Ti KOMUNES

01-Nr. (Y- 2 S 3O

Me date: 16.06.2022

Kryetari i Komunés, né bazé t& nenit 13 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés s&¢ Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM
LCaktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés
"Ndértimi i rrugéve Bajram Meta, Hamdi Basha,llaz Basha-segment, Komandant Xhaviti-segment etj
dhe rruga Sllapuzhan Bllacé né Sllapuzhan” me numér t& prokurimit:624-22-1155-5-2-1&624-022-
022-521.

IL. Berat Kabashi - Zyrtar né Drejtoriné per shérbime publike , Mjedis dhe Emergjenc caktohet
menaxher i kontratés.

I1L Enver Shabani - Drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike ,Mjedis dhe Emergjenc caktohet ,
Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t¢ Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé t& bejné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me

Neni 61 t& Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim t& Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Kopje:
Mcnaxherit t& projektit;
Mbikéqyres i drejtperdrejté i Menaxherit t& Kontrates;




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
ot-Ne. (UC= IS 0}

Me date: 16.06.2022

Kryetari i Komunés, né bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 & Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik n¢ Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udh€zuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM
1.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés
"Ndértimi i rrugéve Zef Tunaj,Mehmet Aliaj —segment i rrugés 9 Maji, Avdyl Ramadani né
Sallagrazhdé” me numér té prokurimit:624-22-1748-5-2-1&624-022-032-521.

I1. Labinot Bytyqi—Zyrtar né Drejtoriné per shérbime publike , Mjedis dhe Emergjenc caktohet
menaxher i kontratés.

I11. Enver Shabani - Drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike ,Mjedis dhe Emergjenc caktohet ,
Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té¢ Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé té bejné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t€ kontratave né pajtim me

Neni 61 t& Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. AO1, si dhe
Manualet pér pérdorim t& Modulit pér Menaxhim t& Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. A G- 05 70S
Me date: 16.06.2022

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM
I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés
"Ndértimi i rrugéve Sherif Qadraku —Vazhdim Daut Rexhepallari,Ahmet Izlami,Qadraku,Qershia-
segment etj, Azem Alija,Halim Selimi, Fisniket, Qershia Ibish Halili né Gelanc€” me numér té
prokurimit:624-22-1092-5-2-1&624-022-019-521.

IL. Enver Bytyqi —Zyrtar né Drejtoriné per shérbime publike , Mjedis dhe Emergjenc caktohet
menaxher i kontratés.

I11. Enver Shabani - Drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike ,Mjedis dhe Emergjenc caktohet,
Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t&¢ Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t&€ Kontratés obligohen
qé té béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me

Neni 61 t& Rregullave dhe Udh&zuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Kopje:

Menaxherit ¢ projektit; A
Mbikeqyres i drejtperdrejte i Menaxherit t& Kontratés; ¥
Zyrts s& Prokurimit;

Arkivit t¢ Komunets-s¢
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ﬁvgf E(‘ f/{ZEiT‘:?\ZI:J{}E/CKOMUNES

Me date: 14.06.2022

Kryetari i Komunés, né bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés s& Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM
I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés
*Ndértimi i rrugés Vatra,Dodona,Molla e kuge, Xhevé Lladrovci-vazhdim,Fatmir Bylykbashi,Bregu I
Jazit Jeton Kabashi-segment Gusia Mulla Idrizi Gjilani,Vaqe Zela,Pashtriku,Lulzim Bylykbashi-
segmen Feim Morina-segment né Samadraxh&” me numér té prokurimit:624-22-907-5-2-1&624-022-
007-521.

II. Berat Kabashi—Zyrtar né Drejtoriné per shérbime publike , Mjedis dhe Emergjenc caktohet
menaxher i kontratés.

I11. Enver Shabani - Drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike Mjedis dhe Emergjenc caktohet ,
Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés,sipas pikés | te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé t¢ bejné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me

Neni 61 té& Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim t&€ Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Kopje:

Menaxherit t& projektit;

Mbikeqyres i drejtperdrejté i Menaxherit t¢ Kontratds;
Zyres sé Prokurimit,

Arkivit t¢ Komunes-sé




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. U/C = 9// E‘,

Me date: 14.06.2022

Kryetari i Komunés, né bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM
1.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés
»Ndértimi dhe rregullimi i oborreve t&€ QKMF- pjesa gjelbruese, QMF-ve,Bukosh,Studengan,Duhél
dhe AMF-ve Leshan,Budakové Mohlan,Grejkoc,mbjellja e drunjéve dekorative.” me numér té
prokurimit:624-22-3584-5-2-1&624-022-058-521.

IL . Labinot Bytyqi Zyrtar i Drejtorisé sé Shérbimeve Publike caktohet menaxher i kontratés.

I1l. Sale Bytyqi, Drejtoreshé né QKMF caktohet , Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t&
Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t&€ Kontratés obligohen
qé té béjn& administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me

Neni 61 t& Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A0, si dhe
Manualet pér pérdorim té& Modulit pér Menaxhim t&€ Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Kopje:

Menaxherit t& projektit;

Mbikeqyres i drejtperdrejié i Menaxherit t¢ Kontrates;
Zyres s¢ Prokurimit;

Arkivit t¢ Komungs-sé




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. g/~ Y C Y

Me date: 14.06.2022

Kryetari i Komunés, n& bazé té nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM
I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés
"Ndértimi i rrugéve lokale —segment i rrugés Déshmoret e Reqanit,rruga te lapidari i fshatit Mijedin
Ramadani etj né Reqan dhe ndertimi i trotuarit pérgjaté rrugés kryesore Lulzim Veselaj né Reqan” me
numér té prokurimit:624-22-1261-5-2-1& 624-022-025-521.

I1. Berat Kabashi —Zyrtar né Drejtoriné per shérbime publike , Mjedis dhe Emergjenc caktohet
menaxher i kontratés.

I1L. Enver Shabani - Drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike ,Mjedis dhe Emergjenc caktohet ,
Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t&¢ Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé té béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit té kontratave né pajtim me

Neni 61 t& Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Kopje:
Menaxherit t& projekut;

Mbikegyres i drej !
Zyres s¢ Prokurimit;
Arkivit t¢ Komungs-s¢

j Nienaxherit t& Kontratés;




L

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. Q{E\EGZ 32
Me date: 17.06.2022

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés s¢ Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
AO1, nxjerré:

VENDIM

Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés “Ndeértimi 1
rrugéve “Golemi, Fitimtari , Hysen Zeneli —segment , Xhevxhet Kryeziu —segment dhe Ndértimi [
rrugéve Sefer Azizi , 27Marsi , Mal Hajdari etj ,né Népérisht , "me numér t& prokurimit: 624-22-
1264-5-2-1&624-22-026-521.

Berat Kabashi -Zyrtar n& Drejtoriné perShérbime Publike , Mjedis dhe Emergjencé, caktohet
menaxher i kontratés.

Enver Shabani ,Drejtor né Drejtoring perShérbime Publike . Mjedis dhe Emergjencé, caktohet
Mbikeqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés, sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen qé t&
béjné administrimin dhe menaxhimin € implementimit t& kontratave né pajtim me Neni 61 té
Rregullave dhe Udhégzuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. AO1, si dhe Manualet pér Pérdorim t&
Modulit pér Menaxhim té Kontraté;

Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Kryetariil munés
Bali MUK MAJ

2

Kopje:

Menaxherit t& projektit;

Mbikeqyres i drejtperdrejte i Menaxherit t& Kontrates;
Zyres sé Prokurimit;

Arkivit t¢ Komunés-st




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARI& ﬁﬁ KOMUNES
01-Nr. /A0~ & \+7
Me date: 21.06.2022

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 t€ Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés s&é Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t&€ Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
AO0I, nxjerré:

VENDIM
I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés
"Ndértimi i infrastrukturés rrugore né Bujqési dhe Pylltari” me numér té prokurimit:624-22-4079-5-2-
1&624-022-062-521.

I1. Berat Kabashi, Zyrtar pér menaxhimin e projekteve né DSHPME caktohet menaxher i
kontratés.

I1II. Ardian Kotorri ,Drejtor né Drejtoring per Bujqesi , Zhvillim Rural dhe Pylltari caktohet ,
Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé t& béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me

Neni 61 té Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim t& Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Kopje:

Menaxherit t& projektit;

Mbikeqyrés i drejtpérdrejte i Menaxherit t& Kontrates;
Zyres s& Prokurimit;

Arkivit t&¢ Komungs-sg¢

(et




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. £/C~JCf
Me date: 21.06.2022

Kryetari i Komunés, né& bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés s¢ Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM
I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés
"Ndértimi i rrugéve Amurllah Hoxha, Kolonja,13 Korriku dhe rrugé t& tjera lokale n& Peqan” me
numér & prokurimit:624-22-1324-5-2-1&624-022-029-521,

II. Enver Shabani, - Drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike caktohet menaxher i kontratés.

III. Berat Kabashi, Zyrtar pér menaxhimin e projekteve né DSHPME caktohet , Mbikéqyrés i
drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés,sipas pikés | te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé t& béjn€ administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me

Neni 61 té Rregullave dhe Udh&zuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Kopje:

Menaxherit té projektit;

Mbikéqyrts i drejtpérdrejte i Menaxherit t& Kontratés;
Zyres se Prokurimit;

Arkivit t2 Komunés-sg

L)




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. OfC— DF2 5
Me date: 22.06.2022

Kryetari i Komunés, né bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t€ Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM
I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés
"Ndertimi i rrugeve lokale Misin Kadriaj, Lagjia e Ndrecaj, Djemt e Lirisé, Hamzi Bytyqi né
Savrové” me numér té prokurimit:624-22-1268-5-2-1&624-022-027-521.

II. Berat Kabashi, Zyrtar pér menaxhimin e projekteve né DSHPME caktohet menaxher i
kontratés.

III. Enver Shabani, - Drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike caktohet , Mbikéqyrés i
drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés obligohen
qé t& béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit té kontratave né pajtim me

Neni 61 t€ Rregullave dhe Udh&zuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim t& Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Kopje:

Menaxherit t& projektit;
Mbikeqyres i drejtperdrejte i Menaxherjt i Kontratés;
Zyrés s& Prokurimit;
Arkivit t&¢ Komungs-s¢




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT ?E KOMUNES
01-Nr. Z/0- 26 CF3
Me date: 21.06.2022

Kryetari i Komunés, n& bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés s& Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t€ Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik n& Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM
I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés
"Ndértimi i infrastrukturés rrugore né Bujqési dhe Pylitari” me numér té prokurimit:624-22-4079-5-2-
1&624-022-062-521.

II. Ardian Kotorri -,Drejtor né Drejtoring per Bujqesi , Zhvillim Rural dhe Pylltari caktohet
menaxher i kontratés.

III. Mehdi Buqa- Zyrtar né Drejtoriné per Bujqesi , Zhvillim Rural dhe Pylltari caktohet ,
Mbikeqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé té¢ bejné administrimin dhe menaxhimin e implementimit té kontratave né pajtim me

Neni 61 té Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

V.Ky vendim hyn n€ fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Kopje:

Menaxherit t¢ projektit;

Mbikeqyres i drejtperdrejte i Menaxherit 12 Kontratds;
Zyres s& Prokurimit;

Arkivit t¢ Komungs-sé




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. -9%49
Me date: 28.06.2022

Kryetari i Komunés, né bazé t€& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM

L Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés
“Furnizimi i Biblotekés s& qytetit me libra t€ rinjé’’ me numér t& prokurimit: 624-22-3603-
1-3-6&624-022-059-136.

IL Ramiz Selimaj — Zyrtar né Biblotekén e qytetit, caktohet menaxher i kontratés.

. Lorika Gashi -Drejtor i Drejtorisé pér Kultur,Rini dhe Sport caktohet Mbikéqyrés i
drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratgs, sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV.  Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés obligohen
qé t& béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me Neni
61 t& Rregullave dhe Udhgzuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe Manualet
pér Pérdorim t& Modulit pér Menaxhim t& Kontraté;

V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Kopje:
Menaxherit t& projektit;

Mbikeqyres i drejtperdrejté i Menaxherit 1& Kontrates;
Zyrts sé Prokurimit;




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nr. {ﬂ/é’ 39 XA/}

Me date: 29.06.2022

Kryetari i Komunés, né bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

L

1L

IL

Kopje:

Menaxherit t& projektit;
Mbikeqyres i drej
Zyrés s@ Prokurimit,

VENDIM

Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés
«“Ndértimi i sistemit t& ujitjes pér sipérfaqet bujqésore (Kanal i hapur),Samadraxhé,Reshtan-
Studengan’’ me numér t& prokurimit: 624-22-3815-5-2-1&624-22-060-521

Ardian Kotorri —Drejtor i Drejtorisé pér bujqési, zhvillim rural dhe pylltari caktohet
menaxher i kontratés.

Mehdi Buga —Zyrtar né Drejtoriné pér bujqési, zhvillim rural dhe pylitari caktohet
Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés, sipas pikés 1 te kétij vendimi
caktohet;

Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejte i Menaxherit té Kontratés obligohen
qé té béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me Neni
61 t& Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe Manualet
pér Pérdorim té Modulit pér Menaxhim t& Kontratg;

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

jteyi Ménaxherit té Kontrates,




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYET?RIT TE KOMUNES

01-Nr. QUC -

Me date: 30.06.2022

Kryetari i Komunés, né bazé t€ nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare ¢
Republikés s& Kosovés Nr.28/2008), si dhe né& pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM
I1.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés
"Ndertimi i rrugeve lokale Xhelal Kuqi, Kenan Halimi-segment, Naser Kelmendi —dy segmente Jete
Balia dhe Nen Tereza-asfallt Luigj Nikolla-vazhdim Bajram Curri-segment Garibaldi né Suhareké
dhe Ndertimi i rrugeve lokale segment i rruges Skenderbeu né Suharek&” me numér té
prokurimit:624-22-2625-5-2-1&624-022-042-521.

II. Berat Kabashi, Zyrtar pér menaxhimin e projekteve né DSHPME caktohet menaxher i
kontratés.

I11. Enver Shabani, - Drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike caktohet , Mbikéqyrés i
drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés obligohen
qé té béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me

Neni 61 t& Rregullave dhe Udh&zuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim t&é Kontratés.

V.Ky vendim hyn n& fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Kopje:
Menaxherit té projektit;

Mbikeqyrés i drejtpegirejt i Menaxherit t& Kontrates;
Zyrés sé Prokurimit
Arkivit t&¢ Komu




